
PROTOKÓŁ Nr 8 
z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej, 

które odbyło się w dniu 12 września 2007 roku 
 

O godzinie 1100 posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych 
Przewodniczący Jan Orłowski. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik  
nr 1 do protokołu) odczytał proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
4. Praca Komisji nad proponowanymi zmianami do Statutu Miasta Marki. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Pkt 3. Przyjęcie wniosków do sprawie zmian w porządku obrad. 
 
Nie zostały zgłoszone żadne wnioski. 
 
Doraźna Komisja Statutowa w drodze głosowania jednogłośnie przyjęła zaproponowany 
porządek obrad. 
 
Pkt. 4 Praca Komisji nad proponowanymi zmianami do Statutu Miasta Marki. 
 
Przewodniczący Jan Orłowski przypomniał, że na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia br. Komisja 
dyskutowała nad rozdziałem 8 projektu statutu „Przewodniczący Rady i Konwent 
Przewodniczącego Rady”. Wobec zgłoszonych uwag dokonał ponownej wnikliwej analizy  
całego projektu i zaproponował odroczenie decyzji co do ostatecznego brzmienia rozdziałów: 
8 i 9 oraz rozdziału 10, do opracowania którego zobowiązał się radny Paweł Adamczyk,  
do czasu zakończenia prac nad całością statutu. 
Ponadto Przewodniczący Jan Orłowski poinformował, że w dniu 2 lipca br. zwrócił się do 
wszystkich przewodniczących komisji stałych Rady z prośbą „... o pilne przesłanie do 25 
sierpnia 2007 roku swoje uwagi, propozycje i wnioski, które umożliwią uaktualnić 
obowiązujący Statut Miasta Marki w zakresie prac (...) Komisji.”. 
 
Po krótkiej dyskusji, w której udział wzięli radni: Filip Rżewski, Paweł Adamczyk i Jan 
Orłowski, Komisja przystąpiła do analizy rozdziału 12 „Komisje Rady” (projekt statutu 
stanowi załącznik nr 2 do Protokołu nr 6 z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej z dnia 20 
sierpnia br.). 
 
W dyskusji udział wzięli wszyscy członkowie Komisji. Analizie poddano § 69 - § 78 projektu 
statutu, a zgłoszone uwagi zostały zawarte we wstępnie uzgodnionej wersji tej części statutu, 
która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Przewodniczący Jan Orłowski poinformował, że na następnym posiedzeniu, wyznaczonym na 
dzień 19 września br., Komisja będzie omawiać projekty części IV i V statutu. 
 
Radny Filip Rżewski zgłosił szereg uwag do projektu IV części statutu rozdz. 13 „Burmistrz”. 
 



Po krótkiej dyskusji nad zgłoszonymi uwagami Przewodniczący Jan Orłowski zaproponował  
radnemu Filipowi Rżewskiemu sformułowanie stanowiska na piśmie i przedłożenie pod 
obrady Komisji. 
 
Na tym zakończono dyskusję w tym punkcie porządku obrad.  
 
Pkt. 5 Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono żadnych spraw. 
 
Pkt. 6 Zamknięcie posiedzenia. 
 
O godzinie 1300 Przewodniczący Jan Orłowski zamknął posiedzenie doraźnej Komisji 
Statutowej. 
 
 
Protokołowała        Przewodniczący doraźnej 
Elżbieta Jurczyk            Komisji Statutowej 
          Jan Orłowski 
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